ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 007/2018

PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 PARA O

PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

  Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul/RS,

no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2018 para preenchimento de vagas temporárias previstas na Lei

Municipal n° 2487/2018 de 14.02.2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que:

  1 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO DE

SELEÇÃO PÚBLICA - Os candidatos abaixo tiveram a seguinte classificação:

 Cargo de Professor com habilitação em Educação Física:

              Nome                Pontuação

Camila Fernanda Zambiazi Gardino  10

Daiele Dorneles da Silveira 10

Elisangela Pivoto 23

Francisco Fontana 09

Leandro Echer 39

Viviane Valério 36

Cargo de Professor com habilitação em Língua Inglesa:

             Nome                   Pontuação

Rodrigo da Veiga   0

Cargo de Monitor de Educação Infantil – carga horária de 40 horas semanais:

                Nome       Pontuação

Aline Fátima da Silva 4

Andrea Maciel  30

Gazuza Fátima Nava 34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

Jéssica Bampi 33

Josiane Rosa Fior 41

Rafaela Mingori 36

Simone Maria Donin 0

Cargo de Monitor de Educação Infantil – carga horária de 20 horas semanais:

                Nome       Pontuação

Ariane Jardim Giacomolli 14

Clarice Lemes 56

Danieli Fátima Lazarotto 26

Gabriele Gasperin  4

Idiane Ecco  0

Ivone Teresinha Marini 10

Jaqueline Trentin Agostini 65

Leandra Sacon 20

Luana Lira 46

Maiara de Oliveira Betier 62

Micheli Santa Catarina 30

Roberta Nadal 0

    Gabinete do Prefeito, 13 de março de 2018.

            Neri Montepó

                            Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 13.03.2018

Arcival Luiz Somensi

Sec. Mun. de Administração e Finanças